
RAOA,G

Expte Referencia 0056994/2015
VISTO Y CONSIDFRANDO

Que la Escuela de Tiabalo Socrdl trannta las actiiaciones retendas a las designamones
mtennas de docentes penenecientes a la avtgnatura El derecho y la constitución de las
institueiunes del hgo ndo Aüo de la Carrera de Liccnciatum cn Tmbalo Social Plan de
F vtud i o s 2004.

El despacho emitido por la Conusión de Enseümira y el debate productdo por el B
Cuerpo el dia úe la fecha.

POR ELLO

KL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSUL11VO DE LA
ESCLELADK TRABAJO SOCIAL

FACULTAD DK DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Sol errar la designación mtenna en un cargo de Protevor Adlunto
dedtcamón Senncxclustva  llúl en la nsignarura Fl dereclio y la constitución de las
instituciones con carga anexa al Semmano de Derechos Lspecificos a partir del dia
010412016 al 3 U03�017 o barra la provnión dcl cari o mediante i onturso. de Maneld
C' Pn a �6332!.

ARTÍCULO 2  Sohcitar la designación mtenna en un cargo de Profesor Asistente
iicúicación Senuexclusiva  l ldi en la astbntatura El derecho y la constitucion de las
mvtitucioncs con car a anexa al Seminano de Derecho Fspeciiicnv a panir del dia
OII04�016 al 1103�017 o hasta la provnión del cargo mediante concurso, de Viena
Lugenia Sequeira �14311.

ARTÍCULO 3: Lns profesionalev deberán concumr a la Caja Complementana de
Jubilados y Pensionados de la Uni ersidad Nac onal de Córdoba y por el arca de
personal de la Lscuela ile lrabalo Socml, con la copia respectiva cn el térmmo dc 10
dias, a sus efectov

ARTÍCULO 4t Protocolizar. Comumtar. Pasar d Facultad de Derecho y Ciencias
Sometes pai ~ vii conocmnento v demás electos
DADA EN LA SALA DL SESIONES DEI HONOR ABI F COXSEIO A  ADEMI  O

CONSULTIVO DE LA ES 'ULLA DL IRABAJO SOCIAL A I OS VFINTF. DIAS
DLL MLS Dl- NOVIFI IBRE DEL ANO DOS IBL QUINCE

'2

C d t st"id XS


